MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Campus Vitória

Diretoria de Extensão
Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DIREX Nº 03/2024 – CURSO INVESTIGAÇÃO DO
CONCEITO DE ÁREA PARA O ENSINO: SABERES EMERGENTES DE PRÁTICAS DOCENTES

O Campus de Vitória do Instituto Federal de Educação do Espírito Santo (Ifes), por meio da Diretoria
de Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público que estão abertas as
inscrições para o Curso “Investigação do conceito de área para o ensino: Saberes emergentes de
práticas docentes”.

ONDE SE LÊ:

8
Divulgação do resultado do sorteio com publicação

do resultado parcial

13/03/2024

9 Recursos relativos ao sorteio e resultado parcial 14/03/2024

LEIA-SE:

8
Divulgação do resultado do sorteio com publicação do

resultado parcial

14/03/2024

9 Recursos relativos ao sorteio e resultado parcial 15/03/2024

Vitória, 14 de março de 2024.

MARIA AUXILIADORA VILELA PAIVA
Coordenador do Curso - Campus Vitória/Ifes

TELMA CAROLINA SMITH

Diretora de Extensão - Campus Vitória/Ifes

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral - Campus Vitória/Ifes